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AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

                                                  

Nr. _____Prot.                                                                 Datë ____.____ 2021 

 

Znj. Lorena BAJ Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:  Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë  

Tel/Faks: +355 42 247 865   

E-mail:  Lorena.Barjamaj@mb.gov.al  

Ueb-faqe: www.abp.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur mbi kufirin e lartë monetar”– Shërbime, 

marrëveshje kuadër me një operatorë ekonomikë , ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24  Muaj. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-15935-12-21-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbimi i lavanderisë dhe hotelerisë për pacientët 

e hospitalizuar në pavionet e Spitalit Memorial Fier” 

 

5. Fondi limit: 75,339,851 (shtatëdhjetë e pesë milion e treqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e një) Lekë pa TVSH.  

623,777.5 (gjashtëqind e njëzet e tre mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë pesë) Euro 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga  data 

e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit 

kontraktor, sipas afatit 24 muaj të marrëveshjes kuadër. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  21/01/2022(d/m/v)   ora 10:00  

Vendi: www.app.gov.al , Agjencia e Blerjeve të Përqendruara në Ministrinë e Brëndshme, Tiranë. 
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